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VIII sesja Rady Gminy Sieciechów IX kadencji

Na podstawie art. 20 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) zwołuję VIII sesję Rady Gminy
Sieciechów IX kadencji, która odbędzie się w dniu 29 listopada 2024 r. o godz. 9.00 w Zespole Placówek Oświatowych w
Sieciechowie.

Proponuję następujący porządek obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji planowanej.3.
Sprawozdanie Wójta Gminy Sieciechów w okresie między sesjami.4.
Odpowiedź Wójta na zapytania i wnioski radnych z poprzedniej sesji.5.
Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.6.
Informacja o analizie oświadczeń majątkowych przekazanej przez Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kozienicach.7.
Podjęcie uchwał w sprawie:8.

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2027;1.
zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na 2024 rok;2.
nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Brzozowej w m. Sieciechów;3.
obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego;4.
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień z tego podatku;5.
dokonania zmiany Załącznika nr 2 Uchwały Nr LXIX/400/23 Rady Gminy Sieciechów z dnia 28 grudnia 2023 r.6.
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Sieciechów na 2024 r.;
uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na7.
terenie Gminy Sieciechów oraz w sprawie określenie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, terminach i miejscu składania deklaracji, warunków i trybu składania za pomocą
środków komunikacji elektronicznej;
częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli8.
nieruchomości zamieszkałych przez członków rodzin wielodzietnych, spełniających warunki do otrzymania
Karty Dużej Rodziny.

Sprawy różne i informacje.9.
Zamknięcie obrad.10.
 11.


